[image: image2.png][EAVIRANIANACIONA!
YOG 10,

» 2
NOSSO TRABALHO'MANTEM O BRASIL LIGADO '

Intersul – 045/2015
Florianópolis, 06 de julho de 2015.

Ilmo. Sr.

Paulo Afonso Evangelista Vieira

Diretor Administrativo da Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis/SC

Ref.: Déficit Plano BD - Elos
Prezado Senhor,

Conforme compromisso assumido e registrado em Ata da reunião ocorrida em 08/04/2014, solicitamos a apresentação formal dos estudos referente aos impactos das decisões administrativas da Empresa, no Plano BD ELOS Eletrosul.
Atenciosamente,
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Rosilene Gomes Viana
Secretária da Intersul
C.c.: AAPE, ADA, CART, Coordenadores
PAGE
Secretaria INTERSUL – Rua Lacerda Coutinho, 149 – Centro – CEP – 88015-030 - Florianópolis/SC
Fone (48) 3879 -3011 / 91083437 / (49) 9919-9538 – E-mail: rosilene@intersul.org.br

[image: image2.png]